



وزارت آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران
MINISTRY OF EDUCATION I.R.IRAN
مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور
DEPARTMENT OF INTERNATIONAL
AFFAIRS & SCHOOLS ABROAD

بسمه تعالی

نمون برگ درخواست و تعهد ثبت نام در مدارس خارج از کشور

سال تحصیلی: ۱۴۰۳/۱۴۰۴

کشور / شهر:

مخصوص دانش آموزان دوره دوم متوسطه

پایه : رشته :

اینجانب :

نام خانوادگی: نام با کد ملی: و شماره سریال شناسنامه:

نام پدر: کد ملی پدر: نام مادر: کد ملی مادر:

محل صدور: محل تولد: تاریخ تولد: ۱۳ / /

ضمن آگاهی از شرایط ثبت نام خارج از کشور و با ارائه پرونده و مدارک ثبت نام به همراه تصویر کارت اقامت - پاسپورت

(تصویر صفحه اول و آخرین مهر خروج) با کد دانش آموزی متعهد به رعایت نکات زیر بوده، **تقاضای ثبت**

نام در مدرسه جمهوری اسلامی ایران در کشور شهر در دوره پایه

رشته تحصیلی در سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۴ هجری .

شغل پدر:	شغل مادر:	تلفن همراه پدر/ مادر:
محل سکونت آدرس:		
محل کار پدر آدرس:		
تلفن تماس منزل:	تلفن همراه (واتساپ):	
محل سکونت دوست یا اقوامی که در صورت لزوم بتوان در داخل ایران با وی تماس گرفت، آدرس:		
نام نام خانوادگی:	نسبت:	تلفن منزل:
		تلفن همراه:

نکات خیلی مهم و شرایط خاص ثبت نام و ادامه تحصیل در مدارس ایرانی خارج از کشور:

۱- آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران از هردانش آموزی که شرایط لازم برای تحصیل با نظام آموزشی جمهوری اسلامی ایران را داشته و متقاضی باشد، ثبت نام می کند، لذا پذیرش یا عدم پذیرش مدرک تحصیلی ایرانی توسط طرف خارجی به خود ذینفع مربوط می باشد.

۲- ثبت نام از دانش آموزی که در مدارس خارج از کشور حضور فیزیکی و کارت اقامت ندارد و در خارج از کشور از کلاس درس استفاده نمی کند، خلاف مقررات می باشد. (بررسی وضعیت صحت حضور و اقامت در کشور مقصد "گذرنامه ورود و خروج" می باشد در صورتی که ذینفع اطلاعات غیر واقع بدهد دانش آموز از ثبت نام حذف و برخورد قانونی خواهد شد. تکمیل نمون برگ مجوز حضور در داخل کشور برای متقاضیان حضور در داخل کشور الزامی می باشد.)

۳- تخصیص سهمیه کنکور خارج از کشور **منوط** به ثبت نام دانش آموز در مدارس خارج از کشور و حضور فیزیکی در خارج از کشور و داشتن کارت اقامت و استفاده از کلاس درس در دو سال می باشد، توضیح اینکه دانش آموزان دوره دوم متوسطه (پسر یا دختری) که در مدارس دولتی یا غیر دولتی خارج از کشور یا مدارس آموزش از راه دور غیر دولتی خارج از کشور ثبت نام می کنند، در طول سال تحصیلی از اول مهر تا آخر شهریور می توانند فقط ۱۵ روز تعطیلات عید نوروز و تابستان (مشمول یا غیرمشمول) حداکثر سه بار و جمعا سه ماه با مجوز مدرسه و مرکز در داخل کشور حضور داشته باشد، در غیر اینصورت از سهمیه و سایر مزایا نمی توانند بهره مند شوند. (ملاک برای این کار، مهر های ورود و خروج ثبت شده در پاسپورت و اداره گذرنامه می باشد. دانش آموزی که بعد از شروع سال تحصیلی به مدارس خارج از کشور منتقل و مهمان می شود مشمول سهمیه مدرسه **داخل کشور** در کنکور سراسری می باشد.)

۴- دانش آموز پسر حداقل تا سه ماه قبل از سن مشمولیت (قبل از اتمام ۱۸ سال) باید برای اخذ معافیت تحصیلی دانش آموزی خارج از کشور اقدام نماید.

تبصره ۵: دانش آموزان پسر، از اول ماهی که وارد سن ۱۹ سالگی می شوند، مشمول نظام وظیفه شناخته می شوند و اجازه ثبت نام در مدارس خارج از کشور را ندارند.

نام نام خانوادگی متقاضی **امضاء** تاریخ / / ۱۴۰

تذکر خیلی مهم: این نمون برگ باید برای همه دانش آموزان دوره دوم متوسطه در دو نسخه تنظیم و توسط متقاضی/اولیاء امضاء شود. (نسخه اول در پرونده بانکی و نسخه دوم به ذینفع تحویل گردد.)